
 

                                  

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.27 në vitin 2020 

                                                10 Qershor, në ora 14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

                                                         RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.24/2020. 

 
2. Raporti i Këshillave të KQZ-së: 

 
 Këshilli për Çështje Ligjore: 

 
-   Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për Zyrën e Presidentit të 

Republikës së Kosovës për kandidatët e radhës për deputet të Kuvendit të 
Republikës së Kosovës;  
 

-    Shqyrtimi dhe miratimi i  Raportit të ZRPPC-së për Partitë Politike që nuk 
kanë dorëzuar formularin e vazhdimit të regjistrimit; 
 

3. Të ndryshme. 

      
 


